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I. PRAVILNIK 
 
1. KLUBSKI NOVOLETNI ŠAHOVSKI TURNIR KLUBSKI NOVOLETNI ŠAHOVSKI TURNIR KLUBSKI NOVOLETNI ŠAHOVSKI TURNIR KLUBSKI NOVOLETNI ŠAHOVSKI TURNIR organizira Šahovski klub 

Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/1 v Komendi v 

petek 29. decembra 2000 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, po bergerjevem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 29. decembra 2000 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred 

pričetkom turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo 
pravilnik z vpisom. 

5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v petek 29. decembra 2000 do 1955 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: boljši rezultat proti zmagovalcem, boljši sonnenborn bergerjev koeficient, boljši 
medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: praktične nagrade 
13. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev 

sodnikov rešuje turnirski odbor. 
14. Turnirski odbor sestavljajo: Trebušak, Kern, Juhant, Plevel, Trpin. Pisno pritožbo, s 

kavcijo 5.000,00 SIT, na sodnikovo odločitev lahko predloži prizadeti igralec 
turnirskemu odboru takoj po končanem kolu. Turnirski odbor mora o zadevi odločati do 
naslednjega  

15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime rojen kat Elo rating klub 
1. Bremšak Alojz 28.03.37 III  1743 ŠK Komenda 
2. Ipavec Pavel 12.01.52 III  1662 ŠK Komenda 
3. Jerovšek Alojz 25.07.54 III  1689 ŠK Komenda 
4. Kern Marjan 7.09.54 II  1883 ŠK Komenda 
5. Kohek Vladimir 22.10.45 III  1933 ŠK Komenda 
6. Košir Pavla 12.04.42 WM  1870 ŠD Vele Domžale 
7. Ogradi Gregor 7.09.85 II  1500 ŠK Komenda 
8. Peterlin Edi 10.08.87 III  1500 ŠK Komenda 
9. Plevel Peter 1.08.42 III  1734 ŠK Komenda 
10. Poglajen Franc 10.07.58 MK  1859 ŠK Komenda 
11. Trebušak Anton 2.05.46 MK 2101 1890 ŠK Komenda 
12. Trpin Alenka 30.10.85 WII  1500 ŠK Komenda 
13. Zidarič Jožef 5.06.48 II  2013 ŠK Komenda 

 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 11 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 13 
Igralec z najvišjim ratingom: Trebušak Anton 2101 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Zidarič  Jožef 2013 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Košir Pavla 1870 
Povprečni rating igralcev = 2101 
Celotni povprečni rating = 2101 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1764 
Povprečni lokalni rating igralk = 1685 
Celotni povprečni lokalni rating = 1752 
Število igralcev = 11 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŠK Komenda  Klubsko novoletno srečanje 

  Stran: 4  

 
 
 

III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Progr MBuch 
1 Kohek Vladimir III  1933 10,0 3,0 76,0 0,0 

2 Zidarič Jožef II  2013 10,0 2,0 71,5 0,0 

3 Poglajen Franc MK  1859 9,5 1,5 64,5 0,0 

4 Trebušak Anton MK 2101 1890 8,5 0,5 51,0 0,0 
5 Kern Marjan II  1883 8,0 3,0 60,5 0,0 
6 Plevel Peter III  1734 6,0 1,0 47,0 0,0 
7 Jerovšek Alojz III  1689 6,0 1,0 36,0 1,0 
8 Bremšak Alojz III  1743 5,0 0,5 36,0 0,0 
9 Košir Pavla WM  1870 4,5 1,5 25,5 0,0 
10 Trpin Alenka WII  1500 4,0 0,0 37,0 0,0 
11 Peterlin Edi III  1500 3,5 0,0 22,0 0,0 
12 Ipavec Pavel III  1662 3,0 0,0 19,0 0,0 
13 Ogradi Gregor II  1500 0,0 0,0 0,0 0,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Igralec Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Bremšak Alojz III 1743 12 1753 1696 5,88 5,0 -0,88
Ipavec Pavel III 1662 12 1759 1566 4,44 3,0 -1,44
Jerovšek Alojz III 1689 12 1757 1757 4,92 6,0 1,08
Kern Marjan II 1883 12 1749 1874 8,16 8,0 -0,16
Kohek Vladimir III 1933 12 1758 2031 8,76 1 0,0 1,24
Košir Pavla WM 1870 12 1747 1660 8,04 4,5 -3,54
Ogradi Gregor II 1500 12 1744 894 2,40 0,0 -2,40
Peterlin Edi III 1500 12 1744 1586 2,40 3,5 1,10
Plevel Peter III 1734 12 1754 1754 5,64 6,0 0,36
Poglajen Franc MK 1859 12 1745 1975 7,92 9,5 1,58
Trebušak Anton MK 1890 12 1751 1909 8,28 8,5 0,22
Trpin Alenka WII 1500 12 1744 1619 2,40 4,0 1,60
Zidarič Jožef II 2013 12 1771 2044 9,60 1 0,0 0,40
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V. TABELA 
 

št Priimek in im I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII točke RPZ son med 
1 Kohek Vladimir +3 +4 +10 +2 +8 +12 +7 -5 <14 -9 +13 +11 +6 10 3,0 76,0 0,0 
2 Zidarič Jožef +12 +7 =5 -1 +9 +13 +11 +6 +3 =4 +10 <14 +8 10 2,0 71,5 0,0 
3 Poglajen Franc -1 +9 +13 +11 +6 <14 +4 +10 -2 +8 +12 +7 =5 9,5 1,5 64,5 0,0 
4 Trebušak Anton -5 -1 +9 +13 +11 +6 -3 <14 +10 =2 +8 +12 +7 8,5 0,5 51,0 0,0 
5 Kern Marjan +4 +10 =2 =8 +12 -7 <14 +1 =9 +13 +11 -6 =3 8 3,0 60,5 0,0 
6 Plevel Peter +9 +13 +11 <14 -3 -4 -10 -2 +8 +12 -7 +5 -1 6 1,0 47,0 0,0 
7 Jerovšek Alojz -10 -2 -8 +12 <14 +5 -1 +9 +13 +11 +6 -3 -4 6 1,0 36,0 1,0 
8 Bremšak Alojz <14 -12 +7 =5 -1 +9 +13 =11 -6 -3 -4 +10 -2 5 0,5 36,0 0,0 
9 Košir Pavla -6 -3 -4 +10 -2 -8 +12 -7 =5 +1 <14 +13 -11 4,5 1,5 25,5 0,0 
10 Trpin Alenka +7 -5 -1 -9 +13 +11 +6 -3 -4 <14 -2 -8 -12 4 0,0 37,0 0,0 
11 Peterlin Edi +13 <14 -6 -3 -4 -10 -2 =8 +12 -7 -5 -1 +9 3,5 0,0 22,0 0,0 
12 Ipavec Pavel -2 +8 <14 -7 -5 -1 -9 +13 -11 -6 -3 -4 +10 3 0,0 19,0 0,0 
13 Ogradi Gregor -11 -6 -3 -4 -10 -2 -8 -12 -7 -5 -1 -9 <14 0 0,0 0,0 0,0 
 

 

 
 
 
 
 

 PRIIMEK kat rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 točke mesto 
1 Bremšak Alojz III 1743  0 1 ,5 0 1 1 ,5 0 0 0 1 0 5 8 
2 Ipavec Pavel III 1662 1  0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 3 12 
3 Jerovšek Alojz III 1689 0 1  1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 6 7 
4 Kern Marjan II 1883 ,5 1 0  1 ,5 1 1 0 ,5 1 1 ,5 8 5 
5 Kohek VladimirKohek VladimirKohek VladimirKohek Vladimir    III 1933 1 1 1 0  0 1 1 1 1 1 1 1 10101010    IIII    
6 Košir Pavla WM 1870 0 1 0 ,5 1  1 0 0 0 0 1 0 4,5 9 
7 Ogradi Gregor II 1500 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 13 
8 Peterlin Edi III 1500 ,5 1 0 0 0 1 1  0 0 0 0 0 3,5 11 
9 Plevel Peter III 1734 1 1 0 1 0 1 1 1  0 0 0 0 6 6 
10 Poglajen Franc MK 1859 1 1 1 ,5 0 1 1 1 1  1 1 0 9,5 III 
11 Trebušak Anton MK 1890 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0  1 ,5 8,5 4 
12 Trpin Alenka WII 1500 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0  0 4 10 
13 Zidarič Jožef II 2013 1 1 1 ,5 0 1 1 1 1 1 ,5 1  10 II 
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VI. SPONZORJI 
 

PIZZERIJA JUHANT 
Frankovo naselje, Škofja Loka 

 
 

AVTOHIŠA REAL d.d. 
Vodovodna 93, 1000 Ljubljana 

 

KEMOSTIK Kamnik 
Molkova pot 12, 1240 Kamnik 

    

ZAVAROVALNICA TRIGLAV 
PM Komenda, Glavarjeva 63/I, Komenda 

    

GORENJSKI POPOTNIK 
Moste 80f, 1218 KOMENDA 

 

JOŽEF ZIDARIČ 
Suhadole, Komenda    

    

PRINT d.o.o. 
Moste, Komenda 

 

KOHEK VLADIMIR 
Komenda    
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Zahvaljujemo se sponzorjem, da so nam pomagali Zahvaljujemo se sponzorjem, da so nam pomagali Zahvaljujemo se sponzorjem, da so nam pomagali Zahvaljujemo se sponzorjem, da so nam pomagali 
izvesti prijetno novoletno srečanje.izvesti prijetno novoletno srečanje.izvesti prijetno novoletno srečanje.izvesti prijetno novoletno srečanje.    

    
    
    
    
    

Posebej se zahvaljujemo Igorju Juhant, Vladimirju Posebej se zahvaljujemo Igorju Juhant, Vladimirju Posebej se zahvaljujemo Igorju Juhant, Vladimirju Posebej se zahvaljujemo Igorju Juhant, Vladimirju 
Kohek in JožefKohek in JožefKohek in JožefKohek in Jožefu Zidarič za lepo pogostitev.u Zidarič za lepo pogostitev.u Zidarič za lepo pogostitev.u Zidarič za lepo pogostitev.    


